数据信息页
WAZ4 CVC DC 4-20/0-10V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品不再可用。, 数据表仅供参
考

通用订货数据
版本 信号变送器/隔离器, 输入 : 4-20 mA, 输出 : 0-10 V
订货号 8445050000
类型 WAZ4 CVC DC 4-20/0-10V
GTIN (EAN) 4032248108053
数量 1 items
交货状态 已取消
有效期 2023-10-22T00:00:00+02:00
替代产品 ACT20P-CI-VO-P
编制日期 24.02.2026 10:44:41 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WAZ4 CVC DC 4-20/0-10V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E141197
尺寸和重量
深 112.4 mm 深度 (英寸) 4.4252 inch
宽度 12.5 mm 宽度 (英寸) 0.4921 inch
长度 92.4 mm 长度 (英寸) 3.6378 inch
净重 109 g
温度
存储温度 -20 °C...85 °C 工作温度 0 °C...70 °C
操作温度下的湿度 0...95 % （无凝结） 湿度 40°C / 93% 相对湿度，无
凝结
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 94561991-a963-4084-a5f3-dfa3a5c2a27e
输入
输入数量 1 输入电流 4...20 mA
电压降 约5.6 V 当20 mA
输出
输出路数 1 电压负载电阻 ≥ 1 kΩ
负载阻抗电流 ≤ 600 Ω 输出电压，备注 0...10 V
截止频率 (-3 dB) ≥ 15 Hz（典型值 20 Hz）
输出 (数字量)
额定开关电流 0.1 A 最大开关电压，交流 0 V
输出 (模拟)
输出电压 0...10 V 电压负载电阻 ≥ 1 kΩ
通用参数
精度 ± 终值的 0.2 % 防护等级 IP20
电源电压 24 V DC ± 20 % 阶跃响应时间 ≤ 30 ms（典型值 20 ms）
编制日期 24.02.2026 10:44:41 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WAZ4 CVC DC 4-20/0-10V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany